
主催 ：マルホ株式会社
後援：一般社団法人 安達医師会 一般社団法人 福島県訪問看護連絡協議会

福島県立医科大学附属病院 薬剤部/臨床腫瘍センター

伊與田 友和先生

さくら薬局グループ クラフト株式会社 在宅療養支援認定薬剤師

渡邉 剛志先生

がん薬物療法の
皮膚障害対策をより効果的に

～保湿剤、ステロイド外用剤を中心に～

謹啓
時下、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さてこの度、下記要領にて第14回『ケアカフェにほんまつ』を
開催させていただく運びとなりました。ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加を賜りたくご
案内申し上げます。

謹白

『ケアカフェにほんまつ』

WEBセミナーのご案内

2023年

11月16日（木）19:00～20:00
日
時

特別
講演

座
長

演
者

医療・介護・福祉・保健関係者のための

WEB開催（ZOOM ウェビナー）

●視聴には事前登録が必要となります
●事前登録は11月15日までにお済ませください

【お問合せ先】 さくら薬局 二本松南店 TEL：0243-22-9555



＜登録・視聴に関するお問合せ先＞
マルホ株式会社 石谷 洋 ✉：ishitani_bnd@mii.maruho.co.jp

自動配信メール内【ウェビナーに参加】よりご視聴をお願いいたします。

当日の視聴方法

※短縮URLでアクセスできない場合は、以下のURLを直接ご入力ください。
https://zoom.us/webinar/register/WN_4PoOUyoAS6C0a2PiK1X_Lw

《短縮URL》 http://bit.ly/3QmDult

・下記短縮URLもしくは、右の二次元コードより、
事前登録サイトへアクセスしてください。

・お名前・メールアドレス・ご施設名を
ご入力の上、ご登録ください。

・視聴用リンク付メールが自動配信されます

事前登録

～ 事前登録・視聴方法 ～
開催日の前日までにご登録下さい

このリンクをクリックして参加してください

登録完了メールの「URL」もしくは「リンク」を
クリックして参加

※ご講演内容に関するご質問は、ウェビナーの「Q&A」へご記入をお願いします
（すべてのご質問にはお答えいただけない場合がございます）

●本セミナー・ご講演に関するお願い
本セミナー・講演中の録音、録画、カメラ撮影、スクリーンショットはご遠
慮ください。また、 不正に撮影された写真等をインターネット（Twitter
等）にアップロードすることも禁止させていただきます。ご理解、ご協力の
程、よろしくお願い申し上げます。


